1

[image: ]

	_______________
	г.Казань
	№ ___________

	О внесении изменения в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Государственном комитете Республики Татарстан по туризму, утвержденный приказом Государственного комитета Республики Татарстан по туризму от 11.07.2018 № 70

В связи с принятием Закона Республики Татарстан от 26.01.2023 № 1-ЗРТ, которым внесены изменения в Конституцию Республики Татарстан и Указа Президента Республики Татарстан от 4 февраля 2023 года № УП-68 «Об Администрации Главы (Раиса) Республики Татарстан» п р и к а з ы в а ю:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Государственном комитете Республики Татарстан по туризму, утвержденный приказом Государственного комитета Республики Татарстан по туризму от 11.07.2018 № 70 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Государственном комитете Республики Татарстан по туризму (c изменениями, внесенными приказами от 29.04.2020 № 52, от 16.11.2020 № 127, от 15.02.2021 № 30) изменения, заменив по тексту наименование «Департамент государственной службы и кадров при Президенте Республики Татарстан» на «Департамент государственной службы и кадров при Раисе Республики Татарстан в соответствующем падеже.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель                                                                                                                 С.Е.Иванов
image1.png
TR o

TNABHAR

Dorywentl [Pesxata orpasienHofi ¢ymkuonansHocTy] - Word

BCTABKA  [V3AVH  PASMETKACTPAMMLG  CCBUKM  PACCHIKA  PELEH3WPOBAHVME  BAA  PDF-XChanged  Komcynsrarmilmoc
M H ] i - BB
= N i -
[) g Tmetentfi oJa 47 na- % AT sassser AaB6B AAD  asBeBsr % 3w ﬁ
B o K K 4 -smexx A ¥ oA~ Begenewe Saronono.. Hassane (106 =] g Konyma
Bydep obmera N Wpngt G A63au. ] Cram & PegakTuposanme
o [ NS SRR TR SO cosowowmomoBowom e s
TOCYIAPCTBEHHBII TATAPCTAH
| KOMHTET PECIIVBJIKACHIHBIH
PECTIVBJIIKU TATAPCTAH TYPUCTJIBIK BYEHUA
B TIO TYPH3MY JIOYJIOT KOMHUTETHI
M TIPHKA3 BOEPBIK

CIPAHWMUAL V31

rKazans

Baegue Texcr gns nowcka:

Xaros Vnsasp

P

B scrammms ey

Kongymsrarfinoc

>